EDITAL Nº 02/2014 UENP/Campus Jacarezinho - CONVÊNIO 925/2013

(Fundação Araucária)

EFEITOS DE UM PROGRAMA DE REABILITAÇÃO PULMONAR EM

PACIENTES IDOSOS PORTADORES DA SÍNDROME DA IMOBILIDADE

PROLONGADA ATRAVÉS DE ATENDIMENTO DOMICILIAR

A coordenação do projeto de pesquisa "Efeito de um programa de reabilitação pulmonar em

pacientes idosos portadores da síndrome da imobilidade prolongada através de atendimento

domiciliar", vinculado ao Programa Programa de Verticalização do Ensino Superior Estadual

UENP–UNESPAR (Edital Nº 10/2013 – Fundação Araucária), torna público o resultado do

processo seletivo para bolsista, tendo sido selecionada a acadêmica Renata de Souza Aguillar,

que deverá comparecer ao Centro de Ciências da Saúde a partir do dia 24/02/2014 para início

das atividades.

Jacarezinho, PR, 19 de fevereiro de 2014.

______________Assinatura no Original_______________
Prof. Ms. Cláudia Roberta Brunnquell Sczepanski

Coordenador do projeto